a ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

RETRIBUZIONE LORDA DIRETTORE GENERALE

Anno

Retribuzione base

Retribuzione
di posizione

Retribuzione
accessoria

Totale

2015

€43.311,00 +
€ 315,00
vacanza contrattuale

€ 43.989,00

€9.000,00

€ 96.615,00

2016

€43.311,00 +
€ 315,00
vacanza contrattuale

€ 43.989,00

€9.000,00

€ 96.615,00

2017

€43.311,00 +
€ 315,00
vacanza contrattuale

€ 43.989,00

€9.000,00

€ 96.615,00

2018

€43.311,00 +
€ 315,00
vacanza contrattuale

€ 43.989,00

€9.000,00

€ 96.615,00

2019

€43.310,93 +
€ 454,63
vacanza contrattuale

€ 43.989,00

€9.000,00

€ 96.754,96

2020

€43.310,93 +
€ 496,60
vacanza contrattuale

€ 45.099,99

€ 24.000,00

€ 112.907,62

2021

€ 51.430,60
€ 181,87
vacanza contrattuale

€ 43.737,99

€ 24.000,00

€126.335,94

2022

€45.260,80
€ 335,06
vacanza contrattuale

€ 45.509,49

€41.309,05

€132.414,40

2023

€45.260,80
€ 408,20
vacanza contrattuale

€ 45.509,49

€58616,64

€149.795,13




