RETRIBUZIONE LORDA DIRETTORE GENERALE				
Anno	Retribuzione base	Retribuzione di posizione	Retribuzione accessoria	Totale
2015	€ 43.311,00 + € 315,00 vacanza contrattuale	€ 43.989,00	€ 9.000,00	€ 96.615,00
2016	€ 43.311,00 + € 315,00 vacanza contrattuale	€ 43.989,00	€ 9.000,00	€ 96.615,00
2017	€ 43.311,00 + € 315,00 vacanza contrattuale	€ 43.989,00	€ 9.000,00	€ 96.615,00
2018	€ 43.311,00 + € 315,00 vacanza contrattuale	€ 43.989,00	€ 9.000,00	€ 96.615,00
2019	€ 43.310,93 + € 454,63 vacanza contrattuale	€ 43.989,00	€ 9.000,00	€ 96.754,96
2020	€ 43.310,93 + € 496,60 vacanza contrattuale	€ 45.099,99	€ 24.000,00	€ 112.907,62
2021	€ 51.430,60 € 181,87 vacanza contrattuale	€ 43.737,99	€ 24.000,00	€126.335,94
2022	€45.260,80 € 335,06 vacanza contrattuale	€ 45.509,49	€41.309,05	€132.414,40
2023	€45.260,80	€ 45.509,49	€58616,64	€149.795,13